S.A. DE C.V.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NO. MVER-2025-R

aritilla CONSTRUCCIONES, S.A.

DE C.V.

$ 7,295,407.46
(SIETE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS SIETE PESOS 46/100 M. N.)
$6,913,100.04

(SEIS MILLONES NOVECIENTOS TRECE MIL CIEN PESOS
04/100 M. N.)I

tervictos-Relac onadosjeon las Mismas. aracuio qo —-  -------------
A CUANDO MENOS^RES-PERSONASJfe

..... y
Fracc. Reforma Veracruz. Ver Este programa cs pCiblico. ajono a cuatqulor partido potltico. Queda pr<
ttti . oro ?<» 22 A9 uso para fines distintos a los estoblccWos en at programa.

[...]

en el Municipio de Veracruz, Estado de Veracruz de Ignacio de la Have al licitante 
“CONSTRUCTORA REGIONAL DEL CENTRO Y LAS ALIAS MONTANAS, S.A. DE C.V." (PERSONA 
MORAL) con domicilio fiscal CALLE GUTIERREZ ZAMORA No.3 INT. 1, COL CENTRO, C.P. 94140, 
COSCOMATEPEC DE BRAVO, VER. por el monto total de su propuesta de $ 6,896,495.32 (SEIS 
MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 
32/100 M.N.) sin incluir el Impuesto al Valor Agregado, cuya proposicion resulto solvente 
porque reune los criterios de evaluacion de las proposiciones establecidos en la Invitacion, ya 
que incluye informacion. documentacion y requisites, con un programa de ejecucion que es